PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2020

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna

público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 002/2020,
conforme segue:

INSC NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

10098
ADRIELI CRISTINA SANTOS
SILVA

MG19585593
AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE (ESF – CAIC)

DEFERIDO

10036
DARLENE MARIANA DA
SILVA

19067061 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

10128
ROSIANE DE ALMEIDA
PETRONILHO

15910123
ESPECIALISTA EM
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

10678 THIAGO LEITE BERNARDES 552219022
PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

10610 THIAGO SILVA VIEIRA 19816685
PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

10140
TONY RICARDO CORREA
PETRONILHO

6776658 ELETRICISTA DEFERIDO

10703 VALDILENA DA SILVA 6557906 ENFERMEIRO DE ESF DEFERIDO

10697 VERA LUCIA DA SILVA 11156974 ENFERMEIRO DE ESF DEFERIDO

Itajubá, 6 de março de 2020.

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG

		2020-03-06T12:09:20-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760